«МОЖГА КАР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
АДМ ИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД МОЖГА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« I•J 'f  » августа 2017 г.

г. Можга

О проведении капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах

В целях реализации ч. 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона
Удмуртской Республики от 22 октября 2013 года № 64-РЗ «Об организации проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Удмуртской
Республике», постановления Правительства Удмуртской Республики от 04.04.2016г. № 130 «Об
утверждении Краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Удмуртской Республике»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Можга»,

1. Провести в 2017 году капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах
согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Провести в 2018 году капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах
согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. О принятом решении уведомить собственников общего имущества в многоквартирных
домах.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
муниципального образования «Город Можга».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместигеля-
заместителя главы Администрации муниципального образования «Город Можга» по
строительству и жилищно-коммунальной политике С .В. Лихоманова.

постановляю:

Глава муницип
образования «Г А.И. Шишов

Приложение № 1 к постановлению
Администрации муниципального

образования «Город Можга»

от< августа 2017г№

Перечень многоквартирных домов подлежащих капитальному ремонту
в 2017 году

1. г. Можга, ул. Азина, 27
2. г. Можга, ул. Горбунова, 19

Приложение № 2 к постановлению
Администрации муниципального

образования «Город Можга»

от августа 2017г№

Перечень многоквартирных домов подлежащих капитальному ремонту
в 2018 году

1. г. Можга, з-д. Чехова, 18
2. г. Можга, ул. Привокзальная, 4